２０２６年 １月 末日

お取引先様各位

デコール工業株式会社

TEL：048-468-5574
FAX：048-468-5584

価格改定のお願い

拝啓、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く

御礼申し上げます。

昨今、主要原材料や原油価格の高騰が続いており、原材料費や物流コストなどの負担が以前よりも

大きくなっております。

当社といたしましては、こうした原材料等の上昇に伴う大幅なコストアップを自助努力のみで対応

することは困難と判断し、価格改定をお願いせざるを得ない状況となりました。

何卒、弊社の事情をご承知の上、ご理解ご協力を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

敬具

実施期間：２０２６年２月１日 ご注文分より

≪対象商品および改定価格（税別）≫

①ジャンボガラポン 通常柄 135,000 円 → 145,000 円

②ジャンボガラポン 無地 130,000 円 → 140,000 円

③ジャンボガラポン スケルトン 187,000 円 → 190,000 円

④ジャンボガラポン収納ケース 70,000 円 → 74,000 円

⑤スーパージャンボガラポン 通常柄 196,000 円 → 198,000 円

⑥スーパージャンボガラポン 無地 191,000 円 → 193,000 円

⑦ジャンボガラポン typeＢ 通常柄 200,000 円 → 210,000 円

⑧ジャンボガラポン typeＢ 無地 195,000 円 → 205,000 円

⑨ジャンボガラポン typeＢ スケルトン 247,000 円 → 250,000 円

⑩ガラポン キューブ 通常柄 82,000 円 → 86,000 円

⑪ガラポン キューブ 無地 77,000 円 → 82,000 円

⑫抽選ボール 通常タイプ 60円 → 70円

⑬抽選ボール 静音タイプ 60円 → 70円

⑭キャスターカバー 10,000 円 → 13,000 円

⑮オリジナルデザイン施工費

９００サイズ 45,000 円 → 50,000 円

１２００サイズ 50,000 円 → 58,000 円

４５０サイズ 15,000 円 → 20,000 円